[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
29 апреля 2022 года                       №   28                    с. Литвиновка
	Об отчете об исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения
Белокалитвинского района за 2021 год

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 26 декабря 2020 года  «О бюджете Литвиновского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» №112, Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района (далее - местный бюджет) за 2021 год по доходам в сумме 17 007,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 21 394,5 тыс. рублей с превышением  расходов над  доходами  (дефицит бюджета) сумме 4 386,9 тыс. рублей и со следующими показателями.

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей комиссии  Собрания депутатов по бюджету, налогам и собственности Шуруповым В.М.

Председатель Собрания

депутатов -глава Литвиновского
сельского поселения                                                                П.И. Пузанов